tam unionem huiusmodi sufiVagari debe-

1 Male edil. Main. legil docere (n. t.).
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ret : nobis propterea diclus Franciscus

humililer supplicar! fecit ut in praemissis

opportune providere et ut infra indulgere

de benignilate apostolica dignaremur.

oraiorissuppii- § 2. Nos igitur, ipsum Franciscum spe-
eauoDibos ad-

^jgiif^^jg favoribus cl gratils prosequi vo-

lentes, et a quibusvis ecommunicationis,

etc, harum serie absolventes et absolulum

fore censentes, huiusmodi supplicalioni-

bus inclinali, facultalem docendi sacras

scientias humanioresque litteras, praefa-

tae Congregationi Doctrinae Cbristianae a

Gregorio praedicto sicul praemiltilur con-

cessam , auctorilate apostolica , tenore

praesentium, approbamus et confirmainus;

utque ipsa Congregatio Doctrinae Chri-

tianae, licci a memorata Congregatione de

Soniascha separata, ut praefertur, nihilo-

minus, una cum exercitiis sui principalis

instituti, sacras scientias humanioresque

litteras huiusmodi in academiis et coUc-

giis publicis, in quibus ad praesens stabi-

lita est et in fulurum slabiiiolur, sicul

prius docere libere et licite possit et va-

leat, auctoritale et tenore praediclis con-

cedimus et indulgemus.

ciausuias ap- § 3. Dcccmentes easdcm pracscntcs lit-

teras semper firmas, etc, sicquc in prae-

missis per quoscumque iudices, etc, de-

finiri debere, ac irrilum et inane, si se-

cus, etc, contigeril altenlari.

Derogano § Ì. Nou obslautibus praemissis, ac con-
iilrariorum. .'

. ., ,. • i- •

stilulionibus et ordinalionibus apostolicis,

necnon quibusvis, etc, in conlrarium prae-

missorurn qnomodolibel concessis, conlìr-

matis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illoruni tenorcs pracscnlibus, eie,

specialiter et expresse derogamus; cctcris-

que contrariis quibuscuraque.

Transumpiis 8 5. Volumus aulcm ut earuuidcm
«di mandai. ...

praesentium lillerarum transumplis, ma-

nu, eie, eadem prorsus fides ubique lo-

corum lam in iudicio quam extra iilud

adhibeatur, quac ipsis praesenlibus adhi-

beretur, si Ibrcnt cxliibilac vel ostensae.

pouit.

VII PP. 567 Ali. e. K'60

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xix aprilis

MDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 19 aprilis 1660, ponlif. anno vi.

CCXCV.

Pro hono refiimine Congregationis Cle-

ricorum pauperum Malris Dei Scho-

larum Piantni.

Alexander Papa VII,

ad perpetuala rei memoriam.

Cum, sicut accepimus, in Congregatio- .Muiiva.

ne regulari clericorum pauperum Malris

Dei Scholarum Piarum plures exortae sint

controversiae , nos illas dirimere et bo^

num ipsius Congregationis quantum in

Domino possumus promovere cupientes,

S 1. Moki proprio, ac ex certa scien- conoraiem et

. a<si5teiiles ad

Ila et matura deliberalione nostris, deque sMcnnium du-

,. . , . ,. . rare mandai.
aposlolicae poleslatis pleniludme, statui-

mus et decernimus tenore praesentium

ut praeposilus generalis niemoratae Con-

gregationis et qualuor assislenles, lam in

ultimo capilulo generali elecli, quam de-

inceps in perpetuum eligendi, durare de-

beant ad sexennium tantum; ipsique as-

sislenles volum habeant dccisivum cum

eodem praeposito generali in clectionibus,

deputationibus ac mutationibus quorum-

cumque superiorum ; item in causis et

sententiis criminalibus, necnon in quibus-

cumque aliis actibus, qui ex constilulio-

nibus eiusdem Congregationis vel decretis

capiluli generalis fieri seu expediri de-

benl a praeposito generali et assistenlibus:

in reliquis vero iidem assislenles volum .

Assisionidm?

liabeanl consultivum, et praeposilus gene- naiiiu^dMunii-
' • * °

MIMI, 111 ri'lKpiis

ralis quoad eum' fieri polerit eorum con- v.io cui,„iiii.

.

*
.

vum vutuiu con-

sihum sequatur ad pracscriplum consti- ^lmiu.

lutionum ipsius Congregationis, et una

l Videtiii- k'gendiim quoad jicr eum (H. t.).

An. C. J660 568 BULLARIUM ROMANUM

omnes cum pracposito generali residcanl

in domo S. Panlaleonis de Urbe.

iDsiiiuiumhu- § 2. Praelerea inviolale servari pracci-
lus Congrega- .

, iiii-, r. ...
iionis scriari pimus laudabile diclae Congregationis in-

slitutiim
,

praecipue in iisu associandi

pauperes pueros ad eorum domos, defe-

rendi babitum qualilalis et formae a prae-

diclis conslilulionibus praescriptae , ince-

dendi pedibus discalceatis, recipiendi ad

scbolas pueros aplos ad prima elementa,

adbibendi lectulos ad formam conslilutio-

num, denominandi personas eiusdem Con-

gregalionis non ex cognomino gentililio

sed ex nomine alicuius Sancii, ac demum
servandi eliam in itinere paupertatem,

quam operarii huius instiluti profilenlur.

§ 3. In celeris vero servari iubemus

anliquas consliluliones Congregalionis bu-

iusmodi cum omnibus graliis, indultis et

privilegiis a Sede Apostolica eidem con-

cessis ; in iis lamen quae aptantur et con-

gruunt statuì Congregalionis secularis, et

praesentibus lilteris non adversantur.

ciausuiae. § 4 Dccementes easdera praesentes lit-

leras semper firmas, etc, sicque in prae-